
ZARZĄDZENIE
WOJEWODY LUBUSKIEGO

z dnia 4 października 2019 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Wojewódzkiego Zespołu Monitorowania i 
Zwalczania Zakażeń Patogenami Opornymi na Antybiotyki Kluczowe dla Leczenia

Na podstawie art. 17 i art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie 
i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2019 r. poz. 1464) zarządza się 
co następuje:

§ 1. W § 3 ust. 1 zarządzenia Wojewody Lubuskiego z dnia 23 sierpnia 2019 roku w 

sprawie powołania Wojewódzkiego Zespołu Monitorowania i Zwalczania Zakażeń 

Patogenami Opornymi na Antybiotyki Kluczowe dla Leczenia, dodaje się pkt 10 w 

brzmieniu:

„10) Andrzej Jancewicz - Państwowy Inspektor Sanitarny Ministerstwa Spraw 
Wewnętrznych i Administracji na obszarze województwa lubuskiego.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wojewoda Lubuski

Władysław Dajczak

Id: D74BB763-B057-444A-8074-6E25B35F2346. Podpisany Strona 1




